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Купить квартиру за 9 400 000 рублей на Волжская наб, 8к3

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Волжская наб, 8к3

 Стрелка

9 400 000 Р
128 767Р за м2

73.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
1 из 9
Этаж

Продается двухкомнатная квартира в ЖК Волжские огни! Предлагаем вашему вниманию двухкомнатную квартиру, расположенную на
первом этаже современного двенадцатиэтажного дома. Квартира с улучшенной планировкой, что обеспечивает комфортное проживание и
функциональное использование пространства. Преимущества: Просторные комнаты Высокие потолки Удобная кухня Окна выходят на
разные стороны Развитая инфраструктура: магазины, торговые центры, ФОК, детские сады и школы, поликлиники: взрослая и детская Для
прогулок и отдыха - набережная реки Волга, Мещерское озеро, прогулочные и велосипедные зоны. Один взрослый собственник Полная
сумма в договоре Квартира без долгов и обременений Благодаря отличной цене эта квартира является идеальным предложением для
различных категорий клиентов, в том числе для инвесторов, ищущих надежный вариант для вложения средств в недвижимость.                    
                                                            Подходит под любой вид расчетов, что делает ее еще более доступной. Не упустите возможность стать
владельцем этой квартиры! Звоните для получения дополнительной информации и записи на просмотр.  

 0 c 29.07.2024, обновлен 17.07.2025

Продавец: Воронова Марина Александровна

Телефон: +79040509436



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-volzhskaya-nab-8k3-18230185271/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 1 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 40.00 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет
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